
Т У Л Ь С К А Я  О Б Л А С Т Ь

С О Б Р А Н И Е  Д Е П У Т А Т О В  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕЦИфАНСКОЕ КИМОВСКОГО РАЙОНА 
1 - г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

От 16.02.2016 г.

О назначении пу  
муниципального об}) 

внесения изменен

ь 41-134

татовщичных слушаний по решению Собрания депуг 
азования Епифанское Кимовского района «О проекте 

ай в Устав муниципального образования Епифанское 
Кимовского района»

В соответствии с 
принципах организации 
основании Устава мун

Об общих

депутатов

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-Ф3 « 
местного самоуправления в Российской Федерации», на 

щипального образования Епифанское Кимовского района, 
Собрание депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района 
РЕШИЛО:

1. Назначить пу£ личные слушания по проекту решения Собрания 
муниципального образования Епифанское Кимовского района «О внесении изменений в 
Устав муниципального образования Епифанское Кимовского района» 18.03. 201<> г.

Время проведения публичных слушаний: 15:00 часов.
Место проведение: п. Епифань, ул. Тульская, д. 7, помещение библиотеки.

2. Считать инициа гором проведения публичных слушаний Собрание Депутатов 
муниципального образова! :ия Епифанское Кимовского района.

3. Создать и утверцйть организационный комитет по подготовке и пр 
публичных слушаний в k o j  ичестве 5 человек:

Трефилов С.М. -  депутат Собрания депутатов муниципального обр> 
Епифанское Кимовского рг йона.

Лямина В.В. -  , депутат Собрания депутатов муниципапьного обр 
Епифанское Кимовского ра йона.

Саломатина Е.А.- Депутат Собрания депутатов муниципапьного образования 
Епифанское Кимовского ра юна.

Гуськова Л.В. - дейутат Собрания депутатов муниципального образования 
Епифанское Кимовского ра: юна.

Князева Н.В. -  начальник сектора по общим вопросам администрации 
муниципального образован! я Епифанское Кимовского района.

4. Поручить организ; цйонному комитету по подготовке и проведению публичных 
слушаний принимать предложения по внесению поправок в проект решения С 
депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района «О в 
изменений в Устав муницип шьного образования Епифанское Кимовского района»

5. Установить мест о расположения организационного комитета по адресу: 
Тульская область, Кимовский район, п. Епифань, ул. Красная площадь, д. 20. Установить

сведению

азования

азования

эбрания
1есении

срок подачи предложении 
муниципального образовани

о внесению поправок в проект решения Собрания депутатов 
Епифанское Кимовского района «О внесении изменений в

6. Провести первое зас
7. Разместить проект

Устав муниципального образования Епифанское Кимовского района» до 16.03.2016 года.
едание организационного комитета 16.032016г. 
решения Собрания депутатов муниципального образования

Епифанское Кимовского района «О внесении изменений в Устав муниципапьного




